БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«02» сентября 2024 года                                                                   № 19-1-1

О назначении половины членов конкурсной

комиссии по проведению конкурса  на замещение

должности главы администрации Краснокутского

сельского поселения

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокутского

сельского поселения муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области, решением земского собрания Краснокутского

сельского поселения  от 13 марта  2023 года    № 69-1-1  «О Порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

Краснокутского сельского поселения муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области» (в ред. от 27 августа 2024 года № 17-1-1),

Земское собрание Краснокутского сельского поселения решило:

 1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности главы администрации Краснокутского

сельского поселения муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области», выбранных путем голосования депутатов земского

собрания Краснокутского сельского поселения, следующих лиц:

Крисько Владимира

Ивановича

-пенсионер, член ДНД;

Титенкова Владимира

Павловича

-директор Краснокутского сельского

Дома культуры;

Ткаченко Ларису Ивановну

- МБУССЗН «Комплексный центр

социального обслуживания населения

Борисовского района», социальный

работник.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом

Краснокутского  сельского поселения порядке и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Краснокутского сельского

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области  в сети Интернет (https://krasnokutskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель земского собрания

Краснокутского сельского поселения                                         Н.И. Яковлев